

صدها مهاجر با نیروهای مرزی مقدونیه درگیر شدند



دیگرنقاطلورپولروند. کیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل روز جمعه با ابراز نگرانی از وضعیت «هزاران پناهجوی آسیبی

و مقدونیه درمان کرده است. سازمان عفو بین الملل با انتقاد از عملکرد دولت مقدونیه گفته است: «مقامهای مقدونیه طوری با پناهجویان فرار کرده از جنگ و درگیری رفتار می کنند که انگار با افرادی آشوب طلب مواجه هستند» نیکولا پوپوسکی نخست وزیر مقدونیه در گفتگو با بی بی سی اعلام کرد که دولتش مجبور شد دست به اقدام بزند زیرا شمار افرادی که اخیراً می خواهند وارد این کشور شوند به روزانه بیش از سه هزار نفر رسیده است. به گفته آقای پوپوسکی، کشور کوچکی مانند مقدونیه نمی تواند پاسخگوی سیل مهاجران باشد. پولیس مقدونیه در ۲۴ ساعت اخیر برای ۱۸۱ مهاجر مجوز ترانزیت موقت صادر کرده تا بتوانند از خاک این کشور عبور کنند. جیمز رینولدز خبرنگار بی بی سی در منطقه می گوید اواخر جمعه شب شماری از پناهجویان را دیده که با دریافت اجازه عبور از مرز، سوار قطار شدند تا به سوی صربستان، مجارستان و

صدها مهاجر از سوریه و دیگر کشورهای خاورمیانه در تلاش برای ورود به خاک مقدونیه از یونان با نیروهای مرزبان منطقه درگیر شدند. پولیس مقدونیه برای متصرف کردن جمعیت مهاجران از باتوم و گاز اشک آور استفاده کرد. شماری از مهاجران و نیروهای امنیتی مقدونیه در درگیری روز جمعه مجروح شده اند. یک روز قبل دولت مقدونیه برای مقابله با بحران ورود مهاجران وضعیت فوق العاده اعلام کرد. این گروه از مهاجران که در یونان هستند می خواهند با عبور از خاک مقدونیه خود را به کشورهای شمال اروپا برسانند. سازمان ملل متحد از یونان و مقدونیه خواسته است که این «شرایط بحرانی» را مهار کنند. در دو ماه اخیر نزدیک به ۴۴ هزار مهاجر توانسته اند از مرز عبور کرده و وارد مقدونیه شوند اما به تازگی بخش وسیعی از منطقه با سیل خاردار محافظت شده تا از ورود افراد تازه جلوگیری شود. سازمان پزشکان بدون مرز می گوید ۱۰ نفر از مهاجران آسیب دیده در درگیری را در مرز یونان

سپراس راه را برای برگزاری انتخابات جدید هموار کرد

الکسیس سپیراس نخست وزیر یونان از مقام اش کنسار رفت تا زمینه را برای انتخابات جدید پارلمانی آماده کند. این انتخابات قرار است به تاریخ ۲۰ سپتمبر امسال برگزار شود. الکسیس سپیراس با کناره گیری از مقام نخست وزیری یونان می خواهد از جمله زیربنای قدرت اش را تقویت کند. حزب وی در انتخابات پیش از وقت پارلمانی از شانس خوبی برخوردار است. سپیراس خطاب به مردم کشور اش گفت: «شما با آرای تان در مورد توافقاتی تصمصیم می گیرید که ما به آنها دست یافته ایم تا از بن بست بیرون شویم که خود را در آن می یابیم. هدف این است که اقتصاد ما دوباره احیاء شود و ما را از برنامه های نجات و التزام های صرفه جویانه آزاد سازد. به این ترتیب قرار است یونانی ها در بیستم سپتمبر بار دیگر به سوی صندوق های رای بروند. فایده این انتخابات جدید سریع برای سپیراس این است که در صورت انتخاب دوباره اش در این سال، او به عنوان نخست وزیر و رهبر حزب این حق را خواهد داشت تا بدون برگزاری نشست حزبی، فهرست نامزد ها را به تنهایی مشخص کند. شاخه تندرو حزب سوسیالیست سپیراس، تا به حال حکومت داری را برای او مشکل ساخته است. حدود یک سوم نمایندگان پارلمان از حزب سپیراس، به دلیل الزامات اصلاحات از جانب پول دهندگان بین المللی از پیروی او خودداری کرده اند. به این دلیل سپیراس در تصویب سومین بسته کمکی، به آرای اپوزیسیون وابسته بود. (دویچه وله)

دادگاهی در مصر رهبر اخوان المسلمین را به حبس ابد محکوم کرد

دادگاهی در مصر محمد بدیع، رهبر اخوان المسلمین را به همراه شماری دیگر از اعضای این گروه در ارتباط با مشارکت آنها در حمله به یک مرکز پولیس در بندر پورت سعید در سال ۲۰۱۳ به حبس ابد محکوم کرده است.



آقای بدیع در چند پرونده قضایی دیگر هم متهم است. او در اپریل سال جاری میلادی در جریان محاکمه در دادگاهی دیگر به خاطر اقدام مسلحانه علیه حکومت به اعدام محکوم شد. در پی برکناری محمد مرسی، رئیس جمهور سابق مصر در جولای ۲۰۱۳ که به گروه اخوان المسلمین نزدیک بود، اعضا و همکاران این گروه زیر فشار شدید می داند. در حال حاضر فعالیت اخوان المسلمین در مصر ممنوع است. به دنبال تغییر دولت مصر هزاران نفر که عمدتاً از هواداران اخوان المسلمین هستند، زندانی و محاکمه شدند. گروه های فعال حقوق بشر، از صدور احکام اعدام و حبس برای معتزضان در مصر به انتقاد کرده و این احکام را سیاسی خوانده اند. (بی بی سی)

آمریکا: نفر دوم داعش در حمله هوایی کشته شد

کاخ سفید اعلام کرده است که فاضل احمد العیالی، مشهور به حاجی معزز، نفر دوم گروه موسوم به «دولت اسلامی» (داعش) در حمله هوایی آمریکا به منطقه ای در شمال عراق کشته شده است. شورای امنیت ملی کاخ سفید با صدور بیانیه ای گفته است که خودروی حامل حاجی معزز و یکی دیگر از اعضای داعش روز سه شنبه ۱۸ اگست در نزدیکی موصل هدف قرار گرفت. این فرمانده عملیاتی داعش، بنا به بیانیه کاخ سفید، نقشی کلیدی در تأمین مالی، عملیات رسانه ای و پشتیبانی گروه «دولت اسلامی» در عراق و سوریه بر عهده داشته است. بیانیه کاخ سفید می گوید: «العیالی نقش مهمی در طراحی و اجرای عملیات نظامی داعش در دو سال اخیر، از جمله حمله جون ۲۰۱۴ به موصل، داشته است.» به گزارش رسانه های محلی در عراق، فاضل احمد العیالی مشهور به ابو مسلم الزکامانی نقشی مهم تر از ابوبکر البغدادی، رهبر داعش، در تدارکات نظامی و



سقوط یک هلی کوپتر عربستان سعودی در نزدیکی مرز یمن

ارتش عربستان می گوید در پی سقوط یک هلی کوپتر در نزدیکی مرز این کشور با یمن دو پیلوت آن کشته شده اند. در بیانیه ارتش عربستان آمده تحقیقات درباره علت سقوط این هلی کوپتر در جریان است. همزمان شورشیان حوثی مستقر در شمال یمن گفته اند که نیروهای آنها یک هلی کوپتر سعودی را در همین منطقه سرتنگن کرده اند. حملات هوایی ائتلاف منطقه ای به رهبری عربستان سعودی به مواضع حوثی ها و نیروهای وابسته به علی عبدالله صالح، رئیس جمهوری سابق یمن از ماه مارچ سال جاری آغاز شد و تا کنون بیش از چهار هزار کشته برجای گذاشته است که اغلب غیرنظامیان بوده اند. عربستان سعودی و متحدانش از دولت عبدالربه منصور هادی حمایت می کنند، و خواهان احیای مشروعیت آن در یمن هستند. (بی بی سی)

کابل قهرمان رقابت های انتخاباتی تیم ملی فتنال شد

تیم فتنال کابل با شکست دادن هرات در رقابت های انتخاباتی تیم ملی فتنال کشور در میان ۱۴ تیم مقام نخست را گرفت. در این رقابت ها، تیم «ب» هرات دوم شد و تیم «الف» کابل هم در جایگاه سوم ایستاد، و همچنان جام اخلاق این پیکارها به تیم فتنال بلخ داده شد. در پایان این بازی ها، فهیم و احمد رضایی از تیم «الف» کابل هر کدام با زدن ۱۲ گل به عنوان برترین گلزنان این رقابت ها انتخاب شدند. علی کاظمی، سخنگوی فدراسیون فتنال می گوید که امکانات حرف اول را برای ورزشکاران و برگزاری مسابقات میزند. وی افزود: «خوشبختانه پس از ساختن این تالار ورزشی برابر به معیارهای فیفا، کابل توانست میزبان خوبی برای رقابت های انتخاباتی تیم ملی فتنال کشور باشد. در همین حال، عبدالرزاق معرک، سرمرمی تیم ملی فتنال بیان داشت که در این دور مسابقات، ولایت های هرات، بلخ و تیمور تیم های بسیار قدرتمند داشتند و چهره های بسیار برتر. وی افزود: «ما توانستیم شش بازیکن را از این ولایت ها انتخاب کنیم. واقعاً که سطح مسابقات در مقایسه به سال های پیش بسیار بلند و عالی بود.» این نخستین بار است که کابل میزبان رقابت های انتخاباتی تیم ملی فتنال کشور است؛ پیش از این، این پیکارها در ولایت هرات برگزار شده بود.



در پایان این بازی ها ۱۸ چهره برتر از جمله شش تن از افغانان مقیم ایران، جواز حضور به اردوگاه تمرینی تیم ملی کشور را بدست آوردند. گفته می شود پس از دو ماه تمرینات مشترک از میان این ۱۸ چهره، ۱۵ ورزشکار برتر به تیم ملی کشور برگزیده خواهند شد. (طلوع نیوز)

روبن: پیشنهاد منچستریونایتد مولر را اغوا می کند

هافبک بایرن مونیخ بر این باور است که پیشنهاد هنگفت منچستریونایتد برای توماس مولر، ممکن است این بازیکن را اغوا کند. به نقل از بیلد، توماس مولر ۲۵ ساله مدت زیادی است که مورد توجه باشگاه منچستریونایتد قرار گرفته است. مانیاس سامر، مدیر ورزشی باشگاه بایرن مونیخ آلمان نیز چندی پیش اعلام کرده بود مولر به هیچ وجه فروشی نیست اما پس از آن، سران یونایتد برای خرید مولر ۸۵ میلیون یورو پیشنهاد کردند. از زمانی که لوئیس فان خال هلندی هدایت منچستریونایتد را به دست گرفته است، نام آرین روبن نیز در ارتباط با یونایتد ها به گوش می رسد. روبن بر این باور است که مولر به خاطر ابراز علاقه شیطاین سرخ بدون شک برای حضور در این تیم و سوسه شده است. توماس مولر چندی پیش در گفت وگویی اعلام کرده بود، فکر نمی کند منچستریونایتد چیزی نزدیک به ۱۰۰ میلیون یورو بپردازد. او در مصاحبه با Sport گفت: «اساساً میفای که برای خرید بازیکن پرداخت می شود دور از واقعیت است اما خوب در حال حاضر اوضاع همین است. به هیچ وجه فکر نمی کنم تیمی برای خریدم بخواهد. ۱۰۰ میلیون یورو بپردازد. به همین خاطر است که خیالم آسوده است و به هیچ چیزی فکر نمی کنم. در دیدار اخیر خواهانم بایرن مونیخ و دینامو درسدن، یکی از هواداران باشگاه به سمت من آمد و گفت: می مره ۱۰۰ میلیون یوروی، پیراهنت چقدر می ارزد؟» همین موجب شد خنده ام بگیرد. نمی خواهم مردم در مورد این طور فکر کنند.

درخشش تیم ملی موی تای در رقابت های جهانی ۲۰۱۵ تایلند

تیم ملی موی تای افغانستان با کسب سه مدال طلا و یک مدال نقره از مسابقات قهرمانی جهان که با حضور یکهزار و پنجاه مبارز از ۱۹ کشور در تایلند برگزار شد، به کارش موفقاته پایان داد. ابراهیم حیدری ۴۸ کیلوگرم، عبدالله امیری ۵۱ کیلوگرم، جواد غلجایی ۶۲،۵ کیلوگرم



تیم ملی موی تای افغانستان با کسب سه مدال طلا و یک مدال نقره از مسابقات قهرمانی جهان که با حضور یکهزار و پنجاه مبارز از ۱۹ کشور در تایلند برگزار شد، به کارش موفقاته پایان داد. ابراهیم حیدری ۴۸ کیلوگرم، عبدالله امیری ۵۱ کیلوگرم، جواد غلجایی ۶۲،۵ کیلوگرم

۲ طلا برای اروپا و یک طلا برای آفریقا در روز نخست مسابقات دوومیدانی قهرمانی جهان

اروپایی ها در روز نخست مسابقات دوومیدانی قهرمانی جهان موفق به کسب دو مدال طلا شدند. پانزدهمین دوره مسابقات دوومیدانی قهرمانی جهان از روز شنبه ۲۱ اسد آغاز شده است. اولین مدال این رقابت ها به کشور اریتره رسید. در دوی ماراتن گیرمای گبرسلاسی از اریتره با زمان ۲ ساعت و ۱۲ دقیقه و ۲۸ ثانیه از خط پایان گذشت و موفق شد مدال طلای این رقابت ها را از آن خود کند. یمان کسنگی از اتیوپی با زمان ۲ ساعت و ۱۳ دقیقه و ۸ ثانیه مدال نقره این رقابت ها را به دست آورد. مونوی سولومون موتای از اوگاندا با ۲ ساعت و ۱۲ دقیقه و ۲۰ ثانیه سوم شد و به مدال برنز رسید. در فینال پرتاب وزنه باثون کریستینا شوانیتز از آلمان با ۲۰ متر و ۲۷ سانتی متر به مقام نخست رسید و آلمان را

انتقام جو کوویچ از اوورینکا در نیمه نهایی تنیس سین سیناتی

نواک جو کوویچ با شکست دادن اوورینکا به نیمه نهایی تنیس سین سیناتی راه یابد. در رقابت های یک چهارم نهایی مسابقات تنیس سین سیناتی نواک جو کوویچ با شکست دادن استانیسلا اوورینکا به مرحله نیمه نهایی راه یافت. مسابقه اوورینکا و جو کوویچ ۶۳ دقیقه به طول انجامید و در نهایت مرد شماره یک تنیس جهان توانست تنیسور شماره پنج دنیا را با نتیجه دو بر صفر شکست دهد. دو ست این مسابقه با نتایج ۶-۶ و ۴-۶ به پایان رسید. اوورینکا و جو کوویچ آخرین بار در تنیس آزاد فرانسه با یکدیگر روبه رو شده بودند که در آن مسابقه اوورینکا توانسته بود جو کوویچ را شکست دهد.

قهرمان شده است. «وله» در بازی مقابل اوورینکا از ناحیه آرنج دچار آسیب دیدگی بود که باعث شد در سرویس زدن به مشکل برخورد. او دربره بازی خود مقابل اوورینکا گفت: بهترین عملکردم را در هفته گذشته به نمایش گذاشتم. در زمان مناسبی با بزرگ ترین رقیب خود روبه رو شدم. به او در فینال بازی های آزاد فرانسه باخته بودم. خودم را سخت برای این مسابقه آماده کرده بودم تا پیروز شوم. خوب سرویس زدم. او در بهترین شرایط خود نبود و احساس کردم آنچه را نیاز است، انجام می دهم. اوورینکا نیز درساره بازی خود مقابل جو کوویچ گفت: فکر



می کنم کمی از نظر ذهنی در بهترین شرایط خودم نیستم. به طور کلی از بازی ها راضی هستم. می دانم که کجا قرار دارم. من انرژی مثبتی از این بازی ها با خود می برم. با این که در بهترین شرایط خود نبودم در بازی سخت را بردم و جنگیدم. جو کوویچ در نیمه نهایی با آکساندر دالگورولف روبه رو خواهد شد.

ونگر: هیچ وقت مخالف خرید بازیکن نبودم

سرمرمی آرسنال تاکید کرد برخلاف صحبت هایی که می شود، هیچگاه مخالف خرید بازیکنان جدید نبوده است. به نقل از سایت گل، توپچی ها در هفته سوم لیگ برتر انگلیس میزبان لیورپول هستند. آنها از دو دیدار پیشین خود موفق به کسب سه امتیاز شده اند و در رتبه یازدهم قرار دارند. این در حالی است که لیورپول با ۶ امتیاز، رده سوم را در اختیار گرفته است. آرسن ونگر مدیر تیمش از نبود یک مهاجم در کلاس جهانی رنج برده است. او در فصل جاری نیز با همین مشکل روبه روست. آقای پروفیسور در فصل نقل و انتقال های تابستانی به دنبال خرید کریم بنزما، مهاجم فرانسوی رئال مادرید رفت اما رافائل بنیتس، سرمرمی اسپانیایی رئال اعلام کرد به هیچ وجه کریم را به تیم دیگری واگذار نمی کند. اکنون ونگر یک بار دیگر زیر فشار زیادی برای خرید یک مهاجم بزرگ قرار گرفته است. تیری آنری، مهاجم پیشین آرسنال و اسطوره این باشگاه، فصل گذشته در گفت وگویی اعلام کرده بود، آرسنال برای قهرمان شدن در لیگ برتر انگلیس با مهاجمی مانند اولیویه ژیرو کاری از پیش نمی برد. سرمرمی فرانسوی آرسنال همواره به این که دست به جیب نمی برد و برای خرید بازیکن جدید پول خرج نمی کند، مورد انتقادهای زیادی قرار گرفته است. البته او در دو فصل اخیر با خرید مسوت اوزیل و الکسیس سانچس، نشان داد که رویه پیشین خود را ترک کرده و حاضر است برای پیشرفت تیمش، بازیکنان نامدار را نیز بخرد.